

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/baza-avionaut-dock-2-black-p-17308.html>



## Baza Avionaut Dock 2 Black

Cena	<b>489,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>Wysyłka do 24 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>AVIONAUT B_DOCK_2</b>
Kod EAN	<b>5907603464107</b>
Producent	<b>Avionaut</b>

### Opis produktu

### Baza Avionaut Dock 2 Black



Bezpieczeństwo dziecka w podróży to priorytet, ale nawet najbardziej zaawansowany fotelik samochodowy może nie spełnić swojej roli, jeśli nie zostanie prawidłowo zamontowany.

Pośpiech i codzienne wyzwania mogą sprawić, że montaż nie przebiegnie zgodnie z planem. Jednak dzięki bazie Dock 2 od Avionaut, proces ten staje się prostszy niż kiedykolwiek wcześniej. Wystarczy wpiąć ją w zaczepy ISOFIX, a następnie nałożyć fotelik samochodowy.

Brzmi banalnie prosto?

I takie jest!

A podróż Twojego dziecka jest bezpieczna i komfortowa.

#### **Bezpieczeństwo przede wszystkim**

Zastosowanie bazy do fotelika samochodowego ma na celu nie tylko ułatwienie montażu, ale także zwiększenie bezpieczeństwa.

Model Dock 2 został wyposażony w zabezpieczenie chroniące przed nieprawidłowym wpinaniem większych fotelików, zapewniając stabilizację fotelika, znajdującego na kanapie samochodu, jednocześnie skutecznie uniemożliwiając jego przemieszczanie się w przypadku wykonywania gwałtownych manewrów.

Minimalna liczba połączeń natomiast redukuje ryzyko wypięcia się siedziska,

a noga stabilizująca stanowi dodatkowy punkt podparcia, wzmacniając całkowite zabezpieczenie dziecka podczas podróży.



### **Prosty i intuicyjny montaż**

Dzięki funkcji indykatora, pokazującego czerwony kolor w przypadku nieprawidłowego wpięcia oraz zielony w przypadku prawidłowego, proces instalacji staje się łatwy i przejrzysty.

Użytkownik otrzymuje natychmiastową informację zwrotną na temat poprawności montażu, eliminując tym samym ryzyko wystąpienia błędów,

mogących w negatywny sposób wpłynąć na bezpieczeństwo pociechy podczas podróży.

Ten prosty system zapewnia większą pewność i komfort podczas montażu fotelika.

To rozwiązanie sprawia, iż nawet mniej doświadczeni użytkownicy mogą być pewni, że fotelik został prawidłowo zainstalowany.

### **Lekkość i ergonomia**

Ważąc zaledwie 4,5 kg, Avionaut Dock 2 jest jedną z najlżejszych baz dostępnych na rynku, co sprawia, że jest ona wyjątkowo łatwa do przenoszenia i instalacji.

Specjalnie wyprofilowana konstrukcja została zaprojektowana w taki sposób,

aby pasować do różnych modeli kanap samochodowych, nawet tych o większej wadze.

Ta uniwersalność sprawia, iż baza jest kompatybilna z większością kanap samochodowych (nawet tymi "trudnymi"), zapewniając stabilność i bezpieczeństwo podczas podróży.

Lekka konstrukcja oraz ergonomiczny design sprawiają, że montaż i użytkowanie bazy są niezwykle wygodne, nie stanowiąc skomplikowanego wyzwania nawet w przypadku świeżo upieczonych rodziców.

### **Z jakimi modelami fotelików kompatybilna jest baza Avionaut Dock 2?**

Baza Avionaut Dock 2 jest kompatybilna wyłącznie z nosidełkami Avionaut

(modele Cosmo, Cosmo 2.0, Cosmo 2.0 Smart, Pixel Pro 2.0 C).

Te innowacyjne modele oferują wyjątkowy komfort i bezpieczeństwo dla najmłodszych podróżnych.

Avionaut Cosmo to wszechstronne nosidełko, które zapewnia optymalną pozycję dziecka podczas jazdy, zapobiega cofaniu się treści żołądkowej.

Z kolei Avionaut Pixel to najlżejszy fotelik na rynku, wyposażony w modułową wkładkę, dbającą o zdrowie kręgosłupa każdego maleństwa.

Oba modele fotelików są wyposażone w innowacyjne funkcje,

takie jak system regulacji wysokości pasów czy ochrona boczna,

gwarantując dodatkową ochronę dla najmłodszych podczas podróży.

### **Czym różni się Dock 2 od IQ 2.0 C?**

Pierwszą różnicą jest waga - baza Dock 2 jest lżejsza od IQ 2.0 C, ważąc zaledwie 4,5 kg, co sprawia, że jest łatwiejsza do przenoszenia i instalacji.

Ponadto, model ten został zaprojektowany wyłącznie z myślą o nosidełkach Avionaut, jest więc mniej uniwersalny niż IQ 2.0 C.

Model Dock 2 nie jest także wyposażony w elektronikę,

zaś informacje na temat prawidłowego wpięcia są pokazywane przy pomocy prostego indykatora,

który zmienia kolor na czerwony lub zielony w zależności od poprawności montażu.

Dodatkowo, w przypadku bazy Dock 2 nie jest dostępna funkcja Antyrotate,

jednak została ona specjalnie wyprofilowana, aby być kompatybilna z większością kanap samochodowych.



### **Specyfikacja**

- Model: Dock 2
- Ean: 5907603464107
- Kolor: Czarny

Metoda montażu: Isofix + noga stabilizująca

Waga: 4,5 kg.

Gwarancja: 2 lata

Możliwość zamontowania fotelika z kolejnej grupy: Nie

System informacji o prawidłowym zamontowaniu bazy: Tak

Modele kompatybilne: Avionaut Pixel PRO 2.0 C, Avionaut Aerofix 2.0 C,  
Avionaut Aerofix RWF 2.0 C, Avionaut Cosmo